Thờ    an,  ịa   ểm   n hồ sơ mờ  tham   a  ấu    , t ếp nhận hồ sơ 

tham   a  ấu    :  

- Thời gian: Bắt đầu từ 08 giờ ngày 01/12/2025 đến 17 giờ ngày 

08/12/2025; 

- Địa điểm: Tại Trụ sở Công ty đấu gi  hợp danh Đông Dương. 

5. G   khở    ểm của tà  sản: 2.703.730.000 đồng (Hai tỷ bảy trăm lẻ ba 

triệu bảy trăm ba mươi nghìn đồng). 

6. T  n mua hồ sơ tham   a  ấu    , t  n  ặt trước:  

- Tiền đặt trước: 540.000.000 đồng (Năm trăm bốn mươi triệu đồng). 

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu gi : 200.000 đồng (Hai trăm nghìn đồng). 

- Bước gi : 30.000.000 đồng (Ba mươi triệu đồng). 

7. Thờ    an,  ịa   ểm nộp t  n  ặt trước,    u k  n, c ch thức  ăn  ký 

tham   a  ấu    : 

- Thờ    an nộp t  n  ặt trước: